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2a. COPA D'ESPANTA CLUBS VETERANS MIXTES
DURANGO ( Vizcaya )

llicéncia

CATEGORIA MASCULINA
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BI5973
M2968
5516088
V22065
GA17117
CT7486
M3178
CT208

VENT :

M487
M2968
5516088
V22067
CT20793
BI52679
CT11520
GA436

M1119
M3107
§521657
§5200737
CT20441
V15605
GA769220
CT349

$516771
$519169
CT29420
VI5603
V23717
M8666
CT17483
GA769219

M576
M1714
$519169
CT20473

30/10/2021

Cognoms, Nom Data de Naix.
+1.5 m/s.

BEITIA GANDIAGA, ORKATZ 18/04/1979
HERRERO ARTERO, PABLO 25/06/1969
LATORRE ORTEGA, JOSE R. 25/01/1975
CANO CONTRERAS, JULIA MERCEDES 13/01/1959
PENA VAZQUEZ, JOSE 13/03/1985
BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956
BALLESTEROS MIRET, SACHA 26/06/1980
CELMA MONTSERRAT, ARTUR 26/12/1983
+1.5 m/s.

ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL 31/12/1970
HERRERO ARTERO, PABLO 25/06/1969
LATORRE ORTEGA, JOSE R. 25/01/1975
OLMOS GALVE, RAFAEL 16/10/1984
DIAZ LLADOS, DAVID 06/08/1970
AYESTA SAGARDUI, AITOR 29/04/1978
JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983

LOPEZ GARCIA, SILVIA

COLAS ROMAN, ESTHER

NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES
AUSAN IGUINIZ, ARANTXA

ZABALA RECARTE, JOSE MA.
SURROCA MARTINEZ, JOSEP

MIRA SOLER, DANIEL

GARCIA BARREIRO, ANDRES
ROMERO CONTRERAS, MARC

GIL GIL, M. JOSE

ESTEFANIA VAZQUEZ, ESTHER
ARGUDO SESMILO, FRANCISCO JAVIER
SEBASTIAN ESTEVEZ, CARLOS

NAVAS SANCHEZ, ANTONIO

FLORIN BADEA, BOGDAN

CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER
SOTO VINAS, REBECA

ALONSO DOMINGO, MANUEL
PEREZ GUTIERREZ, AURORA
ESTEFANIA VAZQUEZ, ESTHER
BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL

08/04/1981

07/05/1967
15/10/1962
13/03/1972
21/12/1961
24/03/1972
11/08/1954
29/09/1976
07/06/1976

21/12/1940
13/04/1956
03/05/1971
10/10/1970
01/03/1959
08/03/1980
06/04/1968
07/02/1976

21/03/1936
10/11/1957
13/04/1956
06/09/1970

Club Marca %

Durango Kirol Taldea 11.30 92.02
Track Cross Road Team 12.36 89.98
Atletico Renteria 11.97 89.30
Catarroja U.E. 15.81 87.26
Club Atletismo Naron 11.71 85.11
Avinent Manresa 16.67 85.09
Canguro A.A.C. 12.20 84.65
JA Sabadell 12.10 82.95
Canguro A.A.C. 24.44 91.72
Track Cross Road Team 24.81 91.60
Atletico Renteria 24.16 90.13
Catarroja U.E. 23.23 87.60
Avinent Manresa 25.81 87.45
Durango Kirol Taldea 25.12 84.79
JA Sabadell 24.86 82.49
Club Atletismo Naron 34.71 65.17
Track Cross Road Team 1:03.13 95.67
Canguro A.A.C. 1:12.73 86.93
Durango Kirol Taldea 1:.07.36 85.47
Atletico Renteria 1:02.77 83.70
JA Sabadell 59.44 82.75
Catarroja U.E. 1:09.76 80.63
Club Atletismo Naron 59.43 80.52
Avinent Manresa 1:00.18 79.52
Durango Kirol Taldea 4:14.11 90.32
Atletico Renteria 2:59.74 89.67
Avinent Manresa 2:11.48 88.46
Track Cross Road Team 2:12.65 88.41
Catarroja U.E. 2:29.28 85.88
Canguro A.A.C. 2:05.54 85.50
JA Sabadell 2:26.82 81.22
Club Atletismo Naron 2:43.18 74.62
Track Cross Road Team 6:11.53 104.34
Durango Kirol Taldea 5:43.46 96.49
Atletico Renteria 6:05.23 93.59
JA Sabadell 4:25.63 89.30

Punts
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CT25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI
V18294 MOCHOLI FERNANDEZ, JOSE
GA716922 GONZALEZ BANOBRE, JOSE
M813  MORALES TRALLERO, ANTONIO

M2521 MORENO IGLESIAS, FERNANDO

GA34  DIAZ PEREZ, ESTEBAN

M6972 SOTOMAYOR CABRERA, FEDERICO EDMUND(
V21563 FERRER VALVERDE, BEATRIZ

§5287  MUIJIKA ALONSO, FIDEL

S§S217  URRUTIA YURREBASO, AINARA

CT6762 OLIVERAS MANGANELL, BENVINGUT
CT21860 GRACIA LOTE, MERCEDES

Tanques Curtes
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IB14404 LOPEZ MARTI, ANGELA
CT3468 CREUS MELGOSA, ANTONI
BI7987 MARTINEZ TELLERIA, BEGONA
M7356 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES
V21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA
GA3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO
M1719 CORRAL COBARRO, CESAR
$5200847 ROMERO RODRIGUEZ, DANA

Tanques Llargues
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BI4499 ROMERO MINGUEZ, JOSE LUIS

CT29557 MARZO GOMEZ, MAITE
M1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO
CT3468 CREUS MELGOSA, ANTONI
M8302 JUAN CHAMORRO, JAIME
GA1120 FERRER MOREIRA, CARLOS
BI7894  PINA CASIMIRO, ALFONSO
V20904 RAGA ARQUIMBAU, JOSE LUIS

. Obstacles

CT27977 BELTRAN BASCON, SARA
V20664 JUAN SEMPERE, DAVID
CT19301 QUEVEDO GARCIA, JOSEP
AG2023538 TUIMIL CALVO, JAVIER
M3243 DE CASTRO SARDINERO, ALEJANDRA
S§S254  RUBIO ARIAS, ADELAIDA

M15859 RUBIO FERNANDEZ, M. NIEVES
BISO  ETXEGARAI CARBAJO, NURIA

Salt d'ALCADA
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7
1
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6

BI20184 FERNANDEZ GONZALEZ, DANIEL FERNANDO
V21192 BRIZUELA COSTA, GABRIEL
S1072  CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES
GA768989 BELLO LOSADA, JUAN MANUEL
§519212 TORRES MARTINROMO, FRANCISCO
CT25701 VIDAL MARTI, PAT
CT13476 LLADO ABELLA, JORDI
M10577 CALCERRADA VILLA, BERNARDO

Salt AMB perxa

1

2

8
2

CT20389 PRAT GRAU, MONTSERRAT

GA768989 BELLO LOSADA, JUAN MANUEL

05/01/1978
28/11/1948
07/03/1966
15/10/1953

25/04/1975
26/02/1981
17/11/1957
04/01/1970
15/10/1956
09/02/1981
02/11/1965
23/09/1969

14/10/1975
20/11/1964
15/11/1975
01/06/1975
08/09/1971
29/09/1974
19/08/1975
05/07/1979

11/02/1946

15/10/1971
09/05/1969
20/11/1964
28/08/1977
05/10/1959
21/07/1963
21/07/1967

21/07/1978
11/10/1971
04/12/1954
28/01/1976
15/05/1980
07/10/1977

05/08/1975
28/05/1973

22/04/1939
24/09/1965
20/03/1973
03/02/1970
19/11/1964
26/05/1972
13/07/1968
07/04/1967

25/04/1966
03/02/1970

Avinent Manresa
Catarroja U.E.

Club Atletismo Naron
Canguro A.A.C.

Canguro A.A.C.

Club Atletismo Naron
Track Cross Road Team
Catarroja U.E.

Atletico Renteria
Durango Kirol Taldea
Avinent Manresa

JA Sabadell

Avinent Manresa

JA Sabadell

Durango Kirol Taldea
Track Cross Road Team
Catarroja U.E.

Club Atletismo Naron
Canguro A.A.C.
Atletico Renteria

Atletico Renteria

Avinent Manresa
Canguro A.A.C.

JA Sabadell

Track Cross Road Team
Club Atletismo Naron
Durango Kirol Taldea

Catarroja U.E.

JA Sabadell

Catarroja U.E.

Avinent Manresa

Club Atletismo Naron
Canguro A.A.C.
Atletico Renteria
Track Cross Road Team
Durango Kirol Taldea

Durango Kirol Taldea
Catarroja U.E.

Track Cross Road Team
Club Atletismo Naron
Atletico Renteria

JA Sabadell

Avinent Manresa
Canguro A.A.C.

Avinent Manresa

Club Atletismo Naron

4:31.51
5:57.87
5:06.04
6:39.46

9:24.53

9:27.88
11:26.12
12:07.99
11:52.75
11:01.96
11:11.26
13:13.79

12.50
16.27
13.38
16.45
14.50
18.58
18.87
16.37

53.59

49.56
1:06.32
1:07.89
1:02.25

51.31
1:15.06
1:13.72

8:08.75
11:11.59
8:55.71
11:29.10
8:52.91
9:38.24

11:31.40
AB

1.19
1.67
1.40
1.61
1.52
1.37
1.40
1.16

2.75
3.60

82.03
80.61
80.10
68.89

86.33

81.98
81.88
81.81
80.27
79.29
78.08
76.01

95.04
88.46
87.89
86.28
80.07
77.00
75.22
69.58

97.74

91.26
88.02
86.78
85.34
83.65
80.74
79.56

85.14
84.27
82.99
78.60
76.87
72.52
61.58

90.78
89.27
81.40
81.37
81.25
80.59
72.34
60.61

83.33
75.21
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3 1 M16843 ARAGON TIZON, CARLOS LUIS 08/03/1967 Track Cross Road Team 3.20 69.94

4 4 BI53354 GARCIA ESCRIBANO, ROBERTO 10/06/1964 Durango Kirol Taldea 2.30 52.69

5 6 M3243 DE CASTRO SARDINERO, ALEJANDRA 15/05/1980 Canguro A.A.C. 2.15 50.35

6 7 V21092 LOPEZ MEDINA, SERGIO 27/05/1975 Catarroja U.E. 2.50 48.66

7 5 CT24624 EZQUERRO CERVERO, SERGIO 25/02/1976 JA Sabadell 2.10 40.33
3 S§S272  VAZQUEZ GOMEZ, NAHIKARI 23/08/1978 Atletico Renteria SM

Salt de LLARGADA

1 7 V20762 LLORET ARTOLA, ANGEL 01/03/1970 Catarroja U.E. 151'93 83.81
-1.1m/s.
5.57
2 1 M3513 QUINTERO ESTRADA, MARIO 29/09/1970 Track Cross Road Team 11 m/ 79.12
=1.1m/s.
3 8 CT23596 TORRES MONTAGUT, RICARD 29/01/1973 Avinent Manresa 15(;56/ 75.99
+1.0 m/s.
4 3 CS8448 GONZALEZ ORTIZ, OMAR DEMISTOCLE 09/03/1972 Atletico Renteria +05(;46/ 75.58
.0m/s.
5 5 CT11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983 JA Sabadell 6.20 75.25
+1.5 m/s.
6 6 M8253 GARCIA CUESTA, JUTTA THEILL 17/11/1968 Canguro A.A.C. 04‘;21/ 72.34
+0.4 m/s.
7 4 BI2723 OCEJA SALAZAR, SONIA 24/09/1968 Durango Kirol Taldea 048.15/ 72.30
+0.8 m/s.
8 2 GA17117 PENA VAZQUEZ, JOSE 13/03/1985 Club Atletismo Naron 155;97/ 70.87
+1.5m/s.
TRIPLE Salt
1 7 10.72
V21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA 08/09/1971 Catarroja U.E. -0.9 m/s. 89.40
5 1 12.78
M3513 QUINTERO ESTRADA, MARIO 29/09/1970 Track Cross Road Team -1.4 m/s. 86.00
3 5 9.77
CT25859 NAVARRO RODERO, MONICA 16/10/1973 JA Sabadell -0.6 m/s. 79.30
4 4 8.73
BI2723  OCEJA SALAZAR, SONIA 24/09/1968 Durango Kirol Taldea -1.2m/s. 75.98
5 3 11.39
CS8448 GONZALEZ ORTIZ, OMAR DEMISTOCLE 09/03/1972 Atletico Renteria +0.7m/s. 74.64
6 8 10.61
CT23596 TORRES MONTAGUT, RICARD 29/01/1973 Avinent Manresa +0.8m/s. 68.63
10.76
/ GA769221 ARDAO RODEIRO, JESUS 05/07/1976 Club Atletismo Naron +0.0m/s.  67.00
M10577 CALCERRADA VILLA, BERNARDO 07/04/1967 Canguro A.A.C. SM
Llangament del PES
1 8 CT3234 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES 27/06/1958 Avinent Manresa 8.58 67.88
2 4 BI20184 FERNANDEZ GONZALEZ, DANIEL FERNANDO 22/04/1939 Durango Kirol Taldea 8.13 67.64
3 6 M3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA 05/09/1970 Canguro A.A.C. 10.81 67.43
4 1 M6511  GUILLEN MONINO, LUIS FERNANDO 31/05/1965 Track Cross Road Team 11.53 64.96
5 5 CT16779 PANOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 9.13 62.49
6 2 GA717109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA 06/08/1959 Club Atletismo Naron 7.55 58.43
7 3 S§S18201 ZABACHE GARCIA, JESUS 14/08/1961 Atletico Renteria 10.45 57.42
8 7 V21319 DIEGO RAMON, VICENTE 01/04/1938 Catarroja U.E. 6.28 54.41
Llangament del DISC
1 2 GA1120 FERRER MOREIRA, CARLOS 05/10/1959 Club Atletismo Naron 36.15 57.15
2 7 V15787 LOPEZ CARCELA, ELENA 05/09/1981 Catarroja U.E. 39.16 56.45
3 4 BI3164 SOBERA GARCIA, JOSE JAVIER 04/02/1954 Durango Kirol Taldea 31.62 55.97
4 7 $S200701 FERNANDEZ DE ARROIABE ARANGUREN, ASIE 31/08/1965 Atletico Renteria 35.92 54.60
5 1 M1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES 27/07/1967 Track Cross Road Team 37.39 54.37
6 5 CT24941 FERRER LOPEZ, FRANCISCO 25/10/1964 JA Sabadell 31.91 49.75
7 6 M1568 DUARTE MEIJIAS, PEDRO 21/03/1955 Canguro A.A.C. 25.63 44.31
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CT3234

ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES

Llangament del Martell
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CS7491
M1036
BI8075

M3354
CT16779

HERNANDEZ ROJAS, JOHANA MARIA
LOPEZ ALONSO, ANDRES
MURNOA IZAGUIRRE, EVA MARIA

MARTIN BERLANAS, ALICIA
PANOS MARTINEZ, MONTSERRAT

GA2023321 RODRIGUEZ VAZQUEZ, JORGE

$518040
CT25556

ARBONA CALZADA, MIKEL
VALLBONA VILELLAS, MARC

Llangcament de la JAVELINA

3.000
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BI7987
§$5201040
CL19563
GA19000
M6511
V22065
M1568
CT5671

ZA2275
M10714
GA769455
V24249
M18087
VI2851
CT24624
CT18209

MARTINEZ TELLERIA, BEGONA
CHUECA AMADOR, CRISTINA

FALCO PUJOL, JOAQUIM
DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE
GUILLEN MORNINO, LUIS FERNANDO
CANO CONTRERAS, JULIA MERCEDES
DUARTE MEJIAS, PEDRO

GABARRO ROSELL, JOSEP

FERNANDEZ ALVAREZ, ENRIQUE
RODRIGUEZ MELCON, JOSE JAVIER
POLO GUNDIN, MANUEL

GUILLEN DOMINGUEZ, MARIA LUISA
FERNANDEZ MARTIN, MARIA JOSE
PORCEL ARANA, ANTONIO
EZQUERRO CERVERO, SERGIO
MOLERA BARRABES, MANUEL

27/06/1958

06/12/1972
27/07/1967
18/10/1970
05/09/1970
16/04/1965
12/02/1967
01/05/1982
01/11/1978

15/11/1975
26/08/1968
15/12/1958
09/03/1972
31/05/1965
13/01/1959
21/03/1955
31/03/1978

20/02/1966
05/01/1966
26/02/1973
21/09/1969
15/01/1977
01/09/1971
25/02/1976
01/06/1956

Avinent Manresa

Catarroja U.E.

Track Cross Road Team
Durango Kirol Taldea
Canguro A.A.C.

JA Sabadell

Club Atletismo Naron
Atletico Renteria

Avinent Manresa

Durango Kirol Taldea
Atletico Renteria
Avinent Manresa

Club Atletismo Naron
Track Cross Road Team
Catarroja U.E.

Canguro A.A.C.

JA Sabadell

Atletico Renteria
Canguro A.A.C.

Club Atletismo Naron
Catarroja U.E.

Track Cross Road Team
Durango Kirol Taldea
JA Sabadell

Avinent Manresa

17.39

36.12
44.15
36.69
35.41
30.33
35.50
41.71
14.11

31.05
26.10
33.40
38.46
34.69
19.59
17.03
23.61

13:45.30>
15:28.36

14:35.28>
16:36.93
15:56.87
16:51.88
17:20.40
21:49.39

38.58

79.00
64.65
60.69
58.57
55.24
51.98
51.11
18.21

52.89
52.46
52.36
51.63
50.53
48.95
29.19
28.44

91.47
81.32
81.21
79.93
77.89
71.44
66.66
63.66
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»

de /
VETERANS LERTLETISMO arasmdll
FEDERACIO CATALANA
<ATLETISME
2a. COPA D'ESPANTA CLUBS VETERANS MIXTES
DURANGO ( Vizcaya)
30/10/2021
Classif. Dorsal  Cognoms, Nom E quip data de N. Llic. % Marca Punts
RELLEUS 4 x 100
TRACK CROSS ROAD TEAM
MARTA PRADO UNGO DE VELASCO ~ 01/03/1979  M11216 RESP
1 JONATAN OROZCO MORENO 24/10/1975  M551 94.36 47.96 8 40
JAMES ATTEEN FERNANDEZ 01/06/1975  M7356 RCTO
ESTHER COLAS ROMAN 07/05/1967  M1119
CANGURO A.A.C.
LUIS MIGUEL ARROYO SANCHEZ 31/12/1970  M487
2 DONATO RAMIREZ GARCIA 09/05/1969  M1569 85.65 55.57 7
LOURDES NAVARRO CAMPOAMOR 15/10/1962  M3107
JUTTA TEILL GARCIA CUESTA 17/11/1968  M8253
AVINENT MANRESA
MARIA ROSA BUSQUETS FUSTER 23/09/1956  CT7486
3 JORDI LLADO ABELLA 13/07/1968 cT13476  85.31 58.55 6
MARC VALLBONA VILELLAS 01/11/1978  CT25556
MONTSERRAT PRAT GRAU 25/04/1966  CT20389
DURANGO KIROL TALDEA
IRATXE ETXEBARRIA CRUCELEGUI 22/05/1983  BI6558
4 ORKATZ BEITIA GANDIAGA 18/04/1979  BI5973 85.21 52.19 5
AITOR AYESTA SAGARDUI 29/04/1978  BI52679
GORETTI ETXEGIBEL ALBERDI 11/11/1965  BI53110
CLUB ATLETISMO NARON
JESUS ARDAO RODEIRO 05/07/1976 GA769221
5 JAVIER TUIMIL CALVO 28/01/1976 AG2023538 83.67 50.76 4
ANDRES GARCIA BARREIRO 29/09/1976 GA769220
ROBERTO TUIMIL PARAPAR 29/09/1974  GA3940
JA SABADELL
MONICA NAVARRO RODERO 16/10/1973  CT25859
6 PAT VIDAL MARTI 26/05/1972 cT25701  82.82 53.17 3
ANTONIO RAUL REYES VELASCO 02/02/1978  CT29160
ARTUR CELMA MONTSERRAT 26/12/1983  CT208
ATLETICO RENTERIA
INES PEREZ ARTACHO 14/01/1941  S5200953
7 MARIA DEL CARMEN MOREDA ARTOLA 06/02/1966 Ss200698  80.12  1:05.68 2
LORETO LOPEZ DE MURILLAS ARAGON 15/10/1973  SS312
BELEN SALVADOR BUELA 26/01/1975  SS200879
CATARROJA U.E.
ANGEL LLORET ARTOLA 01/03/1970 V20762
8 FULVIO FAZZI FAZZI 23/05/1950 v22200 1:09.98  71.00 1
CARLOS TURRO HOMEDES 08/02/1945 V22285
VICENTE DIEGO RAMON 01/04/1938 V21319




RELLEUS 4 x 400
AVINENT MANRESA

ANGELA LOPEZ MARTI 14/10/1975  IB14404 RESP
1 AMADEU PINTO ORTEGA 18/04/1965 13227 4:10.65 85.71 45
MAITE MARZO GOMEZ 15/10/1971  CT29557 RCTO
DAVID DIAZ LLADOS 06/08/1970  CT20793
DURANGO KIROL TALDEA
JAVIER VILLALOBOS SANTOS 01/09/1974  BI53171
2 ARANTXA AUSAN IGUINIZ 13/03/1972 ss21657 4:19.84  81.29
AINARA URRUTIA YURREBASO 09/02/1981  S5217
ROBERTO GARCIA ESCRIBANO 10/06/1964  BI53354
CANGURO A.A.C.
SACHA BALLESTEROS MIRET 26/06/1980  M3178
3 CESAR CORRAL COBARRO 19/08/1975 wm1719  3:52.74  81.07
FERNANDO MORENO IGLESIAS 25/04/1975  M2521
BOGDAN FLORIN BADEA 08/03/1980  M8666
CATARROJA U.E.
RAFAEL OLMOS GALVE 16/10/1984 V22067
4 DANIEL MIRA SOLER 11/08/1954 viseos 4:18.58  79.21
ANTONIO NAVAS SANCHEZ 01/03/1959 V23717
JOSE LUIS RAGA ARQUIMBAU 21/07/1967 V20904
TRACK CROSS ROAD TEAM
JAIME JUAN CHAMORRO 28/08/1977  M8302
5 ROBERTO RODRIGUEZ SALVADOR 16/07/1979 m13302 4:19.86  78.82
CARLOS SEBASTIAN ESTEVEZ 10/10/1970  VI5603
MANUEL ALONSO DOMINGO 21/03/1936  M576
JA SABADELL
JOSEP SURROCA MARTINEZ 24/03/1972  CT20441
6 MERCEDES GRACIA LOTE 23/09/1969 cr21860 4:33.00 78.03
SARA BELTRAN BASCON 21/07/1978  CT27977
MIGUEL ANGEL BALAGUE RUBIO 06/09/1970  CT20473
ATLETICO RENTERIA
PATXI RIEZU BRAVO 29/12/1961  $S200937
7 JOSE GABRIEL PUMAR PAZOS 19/03/1955 ss201095 4:51.17  74.47
FIDEL MUJIKA ALONSO 15/10/1956  $S287
ANTONIO CASTRO GALARZA 27/03/1954  $519037
CLUB ATLETISMO NARON
JOSE DOMINGUEZ CABALLERO 09/03/1972  GA19000
8 ESTEBAN DIAZ PEREZ 26/02/1981  GA34 4:46.37 71.30
SILVIA LOPEZ GARCIA 08/04/1981  GA436
REBECA SOTO VINAS 07/02/1976 GA769219




FEDERACIO CATALANA

cATLETISME

comissio

DE
VETERANS

ATLE TSI

2a. COPA D'ESPANYA AL AIRE LLIURE MIXTE DE CLUBS VETERANS

DURANGO ( Vizcaya)
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Track Cross Road Team

JA Sabadell

e
Rus,
381

1

2 Durango Kirol Taldea

K] Catarroja U.E.

4 |Avinent Manresa
5 |Atletico Renteria
6 Canguro A.A.C.

7 |Club Atletismo Naron

8




